موارد بعدی ابتلا تا پایان ژانویه یکی پس از دیگری به ترتیب در ژاپن، کره‌ی جنوبی، امریکا، تایوان، هنگ‌کنگ، ماکائو، سنگاپور، ویتنام، فرانسه، نپال، استرالیا، کانادا، مالزی، کامبوج، آلمان، سریلانکا، فنلاند، امارات متحده عربی، هند، ایتالیا، فیلیپین، روسیه، اسپانیا، سوئد، و انگلستان به طور رسمی گزارش شدند. ویروس به سرعت در سرتاسر جهان گسترش پیدا کرد. تا سرانجام، در ۱۱ مارس ۲۰۲۰ (۲۱ اسفند ۱۳۹۸)، بیماری ناشی از آن که حالا به طور رسمی "کووید-۱۹" (COVID-19) نامیده می‌شد از سوی سازمان بهداشت جهانی "پاندمی (دنیاگیر)" اعلام شد.

با این که نرخ تلفات مبتلایان به بیماری کووید-۱۹ در مقایسه با سایر بیماری‌های دنیاگیر در طول تاریخ، همچون طاعون، آبله، سل، وبا، ایدز...